Id nuper conatus est Cel. ERASMVS FROELICHIVS Ignatianus Sodalis et edito praestantissimo annalium Syriae com-

de emend. temp. IAC. VSSERIVS Annal. V. T. Henr. NORISIVS de praesid. Syriae it. Epoch. Syromaced. Illustrare praeterea hanc historiam THEOPH. SIEGFRIED BAYER in hist. Baetr. CHISHVL in Antiq. Asiat. REINERVS REINECCIUS Famil. Seleucid. CAR. ROLLIN. hist. ancienne des Aegyptiens etc. Macedoniens, T. VII. VIII. IX. Symbolam quoque suam huc contulere commentatores in sacros libros AVGVST. CALMETVS in Comment. bibl. in LL. Maccab. HVG. GROTIUS alii, item scriptores Numism. HAYMIUS in Thes. Britan. LAVR. BEGER Thes. Brandenb. et alii quos adducit cel. FROELICHIVS, iam adpellandus p. 6. et 7. Proleg. in Annal.

*) *Seleucidarum imperii s. regum Syriae historia* Paris. 1681.

compendiariorum opere *) multam apud omnes eruditos gratiam iniit. Nam maiori, in primis numismatum adparatu, quam ceteri, qui ante eum eiusmodi tentarunt, ad id accessit negotium, et ipsa cimelia augustissimae Hung. et Bohemiae reginae, quam vidimus non solum reportatis de hostibus victoriis sed et summa in eruditos omnemque eruditionem voluntate insignem, ei patuere. Horum auxilio numismatum, quorum largam copiam in aes incisam sub finem libri aliquot tabulis exhibet, in primis nititur in annalibus Vir Celeb. horum beneficio penetrat, quo desperauere alii, in hoc vno tamen sibi indulget, quod spectat ad auctores librorum Maccabaeorum, quippe quos adeo defendit operose, ut ad horum sensum saepius traxisse numos videatur. Quod, etsi facit Vir doctiss. pro religione sacrorum, quibus addictus est, tamen metus est, nisi, quid hac in re vani sit, docuerimus, is quibusdam error offundatur, quasi demum fide numismatum planum et euidens redditum sit, accurate scripsisse et cum optimis scriptoribus probe conuenire librorum Maccabaeorum auctores.

Itaque, quia nuper ad eruditum hoc annalium opus delatus fui, me non inutilem aut iniucundum laborem susce-

A 3 pturum

*) Prodiit liber vere aureus Vindobonae 1744, fol. hoc titulo: *Annales compendiarii regum et rerum Syriae numis veteribus illustrati deducti ab obitu ALEX. M. ad CN. POMPEII in Syriam aduentum cum amplis prolegomenis inscripti honoribus potentiss. MARIAE THERESIAE Hung. et Boh. reginae dum sub ejusdem auspiciis in vniuersitate Tyrnauensi ex praelectionibus PRILESKY Soc. Ies. vniuersam philosophiam publice propugnaret et cruce gemmata donaretur CAROLVS ESTERHASY de Galantha perpetuus in Frakno* et quamquam eruditi auctoris nomen tunc praefixum operi non erat, tamen deinceps cel. FRÖLICHII nomine adparuit illud, et certatim eruditissimorum hominum, ut per est, plausum tulit. Laudatur liber in *Leipz. gel. Zeitung* ad an. 1745. N. 3. p. 26. recensetur in *Novis Actis Erudit.* mens. Sept. 1745 P. I. p. 481. it. in *denen zuverlässigen Nachrichten* P. LXXI.